РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.12.2022 г.                                                                                                  № 37
                                                        с. Лысогорка

Об отмене распоряжения № 34 от 15.12.2022 «Об определении места проведения фейерверков и иных зрелищных мероприятий с применением пиротехнических изделий во время Новогодних и Рождественских праздников на территории Лысогорского сельского поселения»

Во исполнении протокола заседания Оперативного штаба Ростовской области от 22.12.2022 № 2 по вопросу о дополнительных мерах по ограничению использования пиротехнических изделий физическими лицами и организациями

1. Отменить распоряжения № 34 от 15.12.2022 «Об определении места проведения фейерверков и иных зрелищных мероприятий с применением пиротехнических изделий во время Новогодних и Рождественских праздников на территории Лысогорского сельского поселения».
2. Запретить централизованное использование пиротехнических средств на территории Лысогорского сельского поселения с 30.12.2022 года по 09.01.2023 года.
3. Главному специалисту Корсуковой Н.А. провести информирование населения Лысогорского сельского поселения об ограничении использования пиротехнических средств с 30.12.2022 года по 09.01.2023 года.
4. Опубликовать настоящее распоряжение на  официальном сайте Администрации Лысогорского сельского поселения в сети Интернет.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования.
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Лысогорского сельского поселения                                           Н.В. Бошкова

Распоряжение вносит
главный специалист